award it

Awardit AB (publ), noterat pa NASDAQ First North, lamnar foljande rapport for perioden januari -
december 2018.

- Omsaéttningen uppgick till 93,3 mkr (15,6 mkr oktober — december 2017)
- Rorelseresultatet EBIT uppgick till 16,3 (5,7) mkr

- Rorelsemarginalen EBIT uppgick till 17,4 (36,8) procent

- EBITA uppgick till 20,6 (5,8) mkr

- EBITA-marginalen uppgick till 22,1 (37,5) procent

- Resultat per aktie efter skatt uppgick till 2,14 (0,82) kr

- Omsattningen uppgick till 142,9 mkr (47,3 mkr januari — december 2017)
- Rorelseresultatet EBIT uppgick till 24,0 (15,7) mkr

- Rorelsemarginalen EBIT uppgick till 16,8 (33,3) procent

- EBITA uppgick till 31,2 (16,1) mkr

- EBITA-marginalen uppgick till 21,9 (34,0) procent

- Resultat per aktie efter skatt uppgick till 3,11 (2,24) kr

- | oktober tecknades avtal med Ahlsell Norge AS om uppsattning och drift av
lojalitetsprogram. Programmet lanserades i februari 2019.

- Aktieoverlatelseavtal avseende Crossroads Loyalty Solutions AB ingicks i oktober och
bolaget tilltrdddes i bdrjan av november. Crossroads ar liksom Awardit en operator av olika
former av lojalitetsprogram men med storre fokus pa inlésendelen av affaren vilket gor att
bolagen kompletterar varandra optimalt. Kdpeskillingen var 90 mkr med en mdjlig
tillaggskopeskilling pa 15 mkr. 53 mkr betalades i 877 193 nya Awardit-aktier efter
genomford extra bolagsstamma i november. Crossroads omséttning och resultat ingar i
koncernen fran och med november. Goodwill skrivs av pa fem ar.

- Motivation Service tecknade avtal om leverans av ett komplett B2B-lojalitetsprogram till
Beijer Byggmaterial i november. Programmet lanserades pa Awardits tekniska plattform i
januari 2019.

- Styrelsen utsag Henrik Olander till vice VD i december.

- En omorganisation av koncernen pabdrjades i december.

- Efter genomférd revision i Crossroads har konstaterats att tillaggskopeskilling pa 15 mkr
skall erlaggas i och med att EBIT-prognosen har uppfyllts och dvertréaffats.
Tillaggskopeskillingen kommer att lanefinansieras.



2018 2017 2018 2017

3 man 3 man 12 man 12 man

OKT-DEC OKT-DEC JAN-DEC JAN-DEC

Omsattning, Mkr 93,3 15,6 142,9 47,3
Rorelseresultat, EBIT 16,3 5,7 24,0 15,7
Rorelsemarginal, EBIT 17,4% 36,8% 16,8% 33,3%
EBITA 20,6 5,8 31,2 16,1
EBITA-marginal 22,1% 37,5% 21,8% 34,0%
Kassalikviditet, % 110% 197% 110% 197%
Soliditet, % 37,4% 63,4% 37,4% 63,4%
Antal anstallda 48 7 48 7
Resultat per aktie 2,14 0,82 3,11 2,24

« Rorelseresultat EBIT — Rorelseresultat fore rantor och skatter.

« EBITA — Resultat fére rantor, skatter, nedskrivningar och avskrivningar (bl.a. goodwillavskrivningar).

« Kassalikviditet — Omsattningstillgangar i procent av kortfristiga skulder.

» Soliditet — Eget kapital i forhallande till balansomslutning.

« Antal anstéllda — Antal anstéllda i koncernen vid periodens slut.

+ Resultat per aktie — Vinst efter skatt dividerat med antalet aktier, baserat p& genomsnittligt antal aktier
under perioden januari — december 2018.

I linje med tidigare indikationer har Awardit avslutat forsta helaret som noterat bolag med positivt
momentum, och till och med 6vertraffat vara egna interna mal. Jamfort med Q4 2017 6kade
omséattningen med hela 500 procent till 93,3 mkr och EBITA med 255 procent till 20,6 mkr. For
helaret blev omsattningen 142,9 mkr och EBITA 31,2 mkr, en 6kning med 200 respektive 94%.
EBITA &r det resultatmatt vi anser bast reflekterar bolagets operativa utveckling da bolagets
forvarv medfor stora goodwill-avskrivningar de kommande aren under K3-regelverket.

Storre delen av 6kningen ar hanforlig till forvarvet av Crossroads Loyalty Solutions AB som
tilltraddes i borjan av november. Eftersom Crossroads historiskt sett ser en stor del av sin
omsattning och I6nsamhet i slutet av aret sa har det bidragit extra mycket till koncernen sedan
tilltradet i november. Av koncernens omsattning och EBITA Q4 kan 67,3 mkr respektive 13,3 mkr
harledas till Crossroads.

Crossroads dkade sin omséattning fran 134 till 172 mkr och EBITA fran 8,1 till 14,9 mkr for helaret
2018. Var tidigare prognos for Crossroads pa 154 mkr i omsattning och 13,5 mkr i rérelseresultat
overtraffades saledes rejalt.

Vad galler vara 6vriga dotterbolag presterade Rewardit bast med en 6kning av EBITA pa 200
procent till 0,9 mkr for 2018. Motivation Service EBITA var 0,6 mkr sedan vart tilltrade i slutet av
april 2018. Sponsorhuset gjorde en forlust pa 0,5 mkr for helaret men var Ionsamma i slutet av
aret.

Under arets sista manader initierade vi ett 100-dagars projekt i syfte att skapa en sammanhallen
gemensam organisation for samtliga bolag och nyttja de majliga synergierna i organisationen
maximalt. Awardit koncernen har darfor etablerat tre affarsomraden;

e B2B-program



e B2C-program
e Forening & Halsa

Detta innebar bl.a. att vi centraliserar funktioner som IT-utveckling och ekonomi, samt avskaffar de
tidigare chefspositionerna i respektive dotterbolag. Vi har aven gatt fran sex olika kontor till
nuvarande tre och inom nagra manader har vi koncentrerat bolagen till tva kontor, i Stockholm
respektive Géteborg. Vijobbar intensivt med att migrera Motivations Service podngshop och
plattform till Awardits plattform och effektivisera Sponsorhusets medlemsrekryterings- och
aktiveringsprocesser med malséattningen att reducera kundanskaffningskostnaden for fortsatt
organisk tillvaxt.

Redan vid tilltradet av Crossroads var vi klara med ett API for poangshopssortimentet mot Awardits
plattform och i januari stod Crossroads sortiment for ca 20% av inlésenvolymen. Vi ar aven i fard
med att byta till ett gemensamt affarssystem vilket kommer innebara béttre kontroll ver
verksamheterna och effektivare ekonomiadministration.

Vi raknar med att skérda betydande synergier genom gemensamma och samordnade processer
inom inkdp och administration. Som flest var vi 52 personer anstéllda i koncernen, idag ar vi 48,
och vi bedémer behovet till ca 40 personer om ett halvar.

Sammanfattningsvis sa ar vi mycket ndjda med 2018 och ser resultatet som en bra bas att ta
avstamp fran for 2019. Sjalvfallet raknar vi &ven med fortsatt tillvaxt.

Styrelsen foreslar en hojd utdelning till 2,2 (2,0) kr per aktie, totalt ca 14,0 (11,0) mkr, vilket innebéar
att vi hojer utdelningen for 10:e aret i foljd.

Niklas Lundgvist
VD

Omsattningen uppgick till 93,3 mkr (15,6 mkr oktober — december 2017) vilket innebar en 6kning
med 500 procent jamfért med samma period 2017. Stérre delen av 6kningen ar hanforlig till
forvarvet av Crossroads Loyalty Solutions AB som tilltrdddes i bdrjan av november. Eftersom
Crossroads historiskt sett ser en stor del av sin omsattning och Idnsamhet i slutet av aret sa har
det bidragit extra mycket till koncernen pa bara tva manader. Moderbolagets omsattning 6kade
med 12,3 procent till 16,4 mkr.

Rorelseresultatet EBIT uppgick till 16,3 (5,7) mkr. | detta resultatmatt ingar goodwillavskrivningar
hanforliga till forvarven pa 4,2 mkr for perioden, varav 3,2 mkr avser Crossroads. Goodwill skrivs
av pa fem ar.

Eftersom en stor del av Crossroads omséttning och lonsamhet ar hanforlig till slutet av varje ar sa
har forvarvet fatt en mycket stor resultatpaverkan for koncernen i november och december.
Goodwillavskrivningen, som bara avser tva manader, ar i detta sammanhang relativt liten.

EBITA uppgick till 20,6 (5,8) mkr. EBITA beddms vara det resultatmatt som tydligast och mest
precist reflekterar bolagets operativa utveckling.

EBITA-marginalen uppgick till 22,1 (37,5) procent. Den procentuella marginalférsdmringen
forklaras av att de forvarvade bolagen har lagre marginal &n moderbolaget.

Resultatet efter finansiella poster uppgick till 16,1 (5,7) mkr.
Resultatet efter skatt uppgick till 11,8 (4,5) mkr.



Omsattningen uppgick till 142,9 mkr (47,3 mkr januari — december 2017) vilket innebar en 6kning
med 200 procent jamfort med samma period 2017. Okningen &r framst hanforlig till forvarven
Crossroads, Motivation Service och Sponsorhuset. Moderbolagets omséttning 6kade med 7,3
procent till 48,1 mkr. Jamforelsevis kan dock noteras att forsta halvaret 2017 var relativt starkt pga
av programforéndringar (ett lojalitetsprogram avslutades) vilka drev medlemmar till att I6sa in
poang i en hégre omfattning &n vanligt. Denna inldseneffekt motsvarade ca 1,2 mkr for
moderbolaget under forsta halvaret. Nagon liknande effekt forekom inte efter halvarsskiftet 2017.
Rensat fran inldseneffekten visade moderbolaget en organisk tillvaxt pa 10 procent under
perioden.

Eftersom en stor del av Crossroads omsattning och lonsamhet kommer i slutet av varje ar pga
julhandelseffekter s& har forvarvet fatt en mycket stor resultatpaverkan for koncernen i november
och december. Goodwillavskrivningen, som bara avser tva manader, &r i detta sammanhang
relativt liten.

Rorelseresultatet EBIT uppgick till 24,0 (15,7) mkr. | detta resultatmatt ingar goodwillavskrivningar
hanforliga till forvarven pa 6,6 mkr for perioden, varav 3,2 mkr avser Crossroads. Goodwill skrivs
av pa fem ar.

EBITA uppgick till 31,2 (16,1) mkr. EBITA bedoms vara det resultatmatt som tydligast och mest
precist reflekterar bolagets operativa utveckling.

EBITA-marginalen uppgick till 21,9 (34,0) procent. Den procentuella marginalférsamringen
forklaras av att de forvarvade bolagen har lagre marginal &n moderbolaget

Resultatet efter finansiella poster uppgick till 23,8 (15,7) mkr.
Resultatet efter skatt uppgick till 17,1 (12,3) mkr.

Likvida medel uppgick vid periodens slut till 28,0 (10,7) mkr och rantebarande skulder till 37,1 (0,2)
mkr. En stor del av forandringen av likvida medel &r hanforlig till Crossroads. Okningen av
rantebarande skulder ar hanforlig till forvarvskrediter som togs upp i samband med férvarvet av
Crossroads.

Goodwill uppgick vid periodens slut till 109,7 (10,7) mkr och ar hanférligt till forvarven av
Crossroads, Motivation Service och Sponsorhuset.

Varulagret uppgick vid periodens slut till 23,5 (0,0) mkr vilket ar helt hanforligt till att Crossroads
haller ett eget lager av varor for poangshopar etc.

Kundfordringar uppgick vid periodens slut till 68,5 (2,4) mkr. Skillnaden ar till storre delen hanforlig
till Crossroads.

Leverantérsskulder uppgick vid periodens slut till 77,7 (4,1) mkr. Aven har &r skillnaden till storre
delen hanforlig till Crossroads.

Eget kapital uppgick vid periodens utgang till 92,9 (22,0) mkr vilket motsvarar 14,6 (4,4) kr per
aktie. Den stora skillnaden ar hanforlig till forvarven som till stor del betalats genom
apportemissioner.

Soliditeten uppgick till 37,4 (63,4) procent. Forvarvet av Crossroads har till ca 50% finansierats
genom banklan och séljarreverser.



Kassaflodet fran den I6pande verksamheten uppgick till 27,6 (13,0) mkr. Skillnaden ar hanforlig till
en /6kning av rorelsekapitalet, framforallt kundfordringar.

Kassaflodet fran investeringsverksamheten uppgick till -36,2 (-2,6) mkr vilket ar hanforligt till
forvarvet av Crossroads och Motivation Service.

Kassaflodet fran finansieringsverksamheten uppgick till 25,9 (-10,6) mkr. Skillnaden ar hanforlig till
upptagande av forvarvslan.

Likvida medel vid periodens slut uppgick till 28,0 (10,7) mkr.

Aktiedgare Aktieinnehav  Andel
Visionalis AB 2033000 31,90%
Niklas Lundgvist 1101550 17,28%
Johan Hagman 400 800 6,29%
Samir Taha (gm Sultanen Invest AB) 375000 5,88%
Jan Andreasson (privat och gm Skytteviken Holding AB) 278630 4,37%
Henrik Olander (gm House of cash AB) 232265 3,64%
Fredrik Landgren 169513 2,66%
Mikael Gombrii 120 000 1,88%
Anders Holmstedt 102814 1,61%
Filip Engelbert 100653 1,58%
Jonas Nordlander 100652 1,58%
Ovriga aktieagare 1358225 21,31%
Summa 6373102 100%

Ovanstaende agartabell avser den 28 december 2018.



2018 2017 2018 2017

3 man 3 man 12 man 12man
Belopp i kr OKT-DEC OKT-DEC JAN-DEC JAN-DEC
Nettoomsattning 92954348 15475013 140977877 46824993
Aktiverat arbete for egen rakning 110394 110394 926 332 441576
Ovriga rorelseintakter 284713 0 1097911 0
Varukostnad -61795547 -7475076 -87314316 -23823101
Bruttoresultat 31553908 8110331 55687804 23443468
Ovriga externa kostnader -3574042 -1457981 -7786933 -3848 656
Personalkostnader -7 197 048 -802081 -16471975 -3393250
Avskrivningar -4 387 380 -116 913 -7 260 409 -474 513
Ovriga rérelsekostnader -135 478 0 -135 478 0
Rorelseresultat 16259960 5733356 24033008 15727049
Resultat fran finansiella poster
Ranteintdkter och liknande resultatposter 15 162 0 15 162 286
Rantekostnader och liknande resultatposter -187 489 -102 -208 680 -4 764
Resultat efter finansiella poster 16087633 5733254 23839490 15722571
Resultat fore skatt 16087633 5733254 23839490 15722571
Skatt pa arets resultat -4312 067 -1234184 -6 723364  -3396 909
Arets Resultat 11775566 4499070 17116126 12325662
Resultat per aktie fore utspadning (kr), not 1 2,14 0,82 3,11 2,24
Resultat per aktie efter utspadning (kr), not 1 2,14 0,82 3,11 2,24
Utestaende aktier vid periodens slut, not 2 6373102 5000 000 6373102 5000 000
Genomsnittligt antal aktier under perioden 5963745 5000000 5505 980 5 000 000

Not 1: Baserat pd genomsnittligt antal aktier januari - juni 2018.

Not 2: Den 15 jan 2018 registrerades 230 891 aktier hos Bolagsverket som del av képeskillingen av Sponsorhuset.
Den 14 maj registrerades ytterligare 265 018 aktier hos Bolagsverket som képeskilling fér Motivation Service.
Den 13 november registrerades 877 193 aktier hos Bolagsverket som képeskilling fér Crossroads.



2018-01-01 2017-01-01
Belopp i kr -2018-12-31 -2017-12-31
TILLGANGAR
Anlaggningstillgangar
Immateriella anlédggningstillgangar
Balanserade utgifter for forsknings- och
utvecklingsarbeten och liknande arbeten 2000544 1613382
Licenser 60 000 0
Goodwill 109682925 10711993
111 743 469 12 325375
Materiella anléggningstillgangar
Inventarier, verktyg och installationer 21347 10 449
21347 10 449
Finansiella anléggningstillgdngar
Andelar i koncernforetag
Andra langfristiga vardepaperinnehav 626 883 0
626 883 0
Summa anlaggningstillgangar 112391699 12335824
Omséttningstillgangar
Kortfristiga fordringar
Varulager 23 467 609 0
Forskott till leverantor 69 431 0
Kundfordringar 68 548 742 2407 548
Skattefordringar 19474 0
Ovriga fordringar 2 800 954 286 480
Forutbetalda kostnader och upplupna intakter 13 245 294 8925792
108 151505 11619 820
Kassa och bank 28 027 741 10 698 637
Summa omsattningstillgangar 136 179 246 22 318 457
SUMMA TILLGANGAR 248570944 34 654 281



2018-01-01 2017-01-01
Belopp i kr -2018-12-31 -2017-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital
Bundet eget kapital
Aktiekapital 637 310 523 089
Fond for utvecklingsutgifter 1411643 746 095

2048 953 1269184

Fritt eget kapital
Ovrigt tillskjutet kapital 73 862 823 8977 042
Balanserat resultat -96 229 -652 576
Kursdifferens -162 730 0
Arets resultat 16 844 309 12 213713
Minoritetsintresse 436 338 164 521

90 884 510 20702 700
SUMMA EGET KAPITAL 92 933 463 21971 884
Avsdttningar
Ovriga avsattningar 1724222 1343241

1724 222 1343241

Léngfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 30 250 000

30 250 000
Kortfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 6889917 205410
Forskott fran kunder 2113957 1795120
Leverantorsskulder 77 744 330 4138314
Skatteskulder 4 496 835 1327096
Ovriga skulder 8428 423 1692010
Upplupna kostnader och forutbetalda intakter 23989 796 2181206
Summa kortfristiga skulder 123 663 258 11339 156
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 248 570 943 34 654 281



2018 2017 2018 2017
3 man 3 man 12 man 12 man
Belopp i kr OKT-DEC  OKT-DEC JAN-DEC JAN-DEC
DEN LOPANDE VERKSAMHETEN
Rorelseresultat fore finansiella poster 16 259 960 5733429 24 033 008 15727 050
Avskrivningar 4387 380 107 914 7 234 884 474 513
Ovriga ej likviditetspaverkande poster 232760 1343241 243776 1343241
20 880 100 7 184 584 31511668 17 544 804
Erhallen réanta 15 162 0 15 162 286
Erlagd ranta -187 489 -102 -208 680 -4 764
Betald inkomstskatt -709 060 -737 516 -3702 939 -2 951 859
19998 713 6446966 27615211 14588 467
Okning/minskning varulager -12 808 854 0 -12812051 0
Okning/minskning kundfordringar -37454310 -1211923 -38523379 -897 438
Okning/minskning dvriga kortfristiga fordringar -7638464 -5222180 -5420012 -2 693 960
Okning/minskning leverantdrsskulder 52 163 528 913109 52933001 283584
Okning/minskning dvriga kortfristiga rérelseskulder 7 659 044 1756 344 3769521 1685174
Kassaflode fran den I6pande verskamheten 21919 657 2682 316 27562291 12965 827
INVESTERINGSVERKSAMHETEN
Investeringar i imateriella anldggningsstillgangar -313071 -10822 387 -75447 -11162 569
Investeringar i materiella anlaggningstillgangar -17 507 0 -26 800 0
Salda materiella anlaggningstillgangar 8215 0 8215 0
Investeringar i dotterbolag -38 206 194 8532198 -36081842 8532 198
Investeringar i finansiella anlaggningstillgangar 0 0 0 0
Kassaflode fran investeringsverksamheten -38 528557 -2290189 -36175874 -2630371
FINANSIERINGSVERKSAMHETEN
Upptagna lan 30250 000 0 30250 000 0
Okning/minskning kortfristiga finansiella skulder 6821980 205 410 6 684 507 205 410
Utbetald utdelning 0 0 -10991818 -10830000
Kassaflode fran finansieringsverksamheten 37 071980 205 410 25942689 -10624 590
Periodens kassaflode 20463 080 597 537 17 329 106 -289 134
Likvida medel vid periodens borjan 7564661 10101104 10 698 637 10987 771
Likvida medel vid periodens slut 28027 741 10698 641 28 027 743 10 698 637




Aktie- Fond for Ovr. till- Balanserat Kurs- Arets Minoritets- Summa

Belopp i kr kapital utv.utg.  skjutet kap. resultat differens resultat intresse eget kapital
Ingdende balans per 1 jan 2018 523 089 746 095 8977042 -652 576 0 12 213713 164 521 21971 884
Resultatdisposition - omforing 12 213713 -12213713 0
Resultatdisposition - utdelning -10991 818 -10991 818
Apportemission 114 221 64 885 781 65 000 002
Utveckling 665 548 -665 548 0
Kursdifferens -162 730 -162 730
Ackumulerat resultat 2018-12-31 16 844 309 271817 17 116 126
Utgdende balans per den 31 dec

2018 637310 1411643 73862823 -96230 -162730 16 844 310 436 338 92 933 464
Ingdende balans per 1 jan 2017 500000 453472 0 -565 875 0 11035922 52571 11476 091
Resultatdisposition - omféring 11 035922 -11 035922 0
Resultatdisposition - utdelning -10 830 000 -10 830 000
Apportemission 23089 8977 042 9000131
Utveckling 292 623 -292 623 0
Ackumulerat resultat 2017-12-31 12213713 111 950 12325 663
Utgaende balans per den 31 dec

2017 523 089 746 095 8 977 042 -652 576 0 12213713 164 521 21971 884




2018 2017 2018 2017
3 man 3 man 12 man 12 man
Belopp i kr OKT-DEC  OKT-DEC JAN-DEC JAN-DEC
Nettoomsattning 16338395 14547122 47683234 44436953
Aktiverat arbete for egen rakning 110394 110394 441576 441576
Varukostnad -7960 877 -6824070 -23990973 -22 260739
Bruttoresultat 8487912 7833446 24133837 22617790
Ovriga externa kostnader -1707596 -1581121 -4773070 -4322808
Personalkostnader -622 261 -553103 -2578222 -2408281
Avskrivningar -113 559 -115 292 -455 993 -468 037
Rorelseresultat 6044495 5583930 16326552 15418665
Resultat fran finansiella poster
Ranteintdkter och liknande resultatposter 0 0 13 996 0
Rantekostnader och liknande resultatposter -200 518 -99 -203 454 -4 262
Resultat efter finansiella poster 5843977 5583831 16137094 15414403
Resultat fore skatt 5843977 5583831 16137094 15414403
Skatt pa arets resultat -1273213 -1234184 -3553670 -3396909
Arets Resultat 4570764 4349647 12583424 12017494



2018-01-01 2017-01-01
Belopp i kr -2018-12-31 -2017-12-31
TILLGANGAR
Anlaggningstillgangar
Immateriella anlédggningstillgangar
Balanserade utgifter for forsknings- och
utvecklingsarbeten och liknande arbeten 1116910 1128135
Licenser 0 0
1116910 1128135
Materiella anldggningstillgangar
Inventarier, verktyg och installationer 0 3192
3192
Finansiella anléiggningstillgdngar
Andelar i koncernforetag 132230599 11664503
132230599 11664 503
Summa anlaggningstillgangar 133347509 12795 830
Omséttningstillgangar
Kortfristiga fordringar
Kundfordringar 5925223 1193260
Ovriga fordringar 388 246 286 027
Forutbetalda kostnader och upplupna intdkter 7321788 6 414 606
13 635 258 7 893 894
Kassa och bank 2702 404 8794 845
Summa omsattningstillgangar 16 337 662 16 688 739
SUMMA TILLGANGAR 149685171 29484 569



2018-01-01 2017-01-01
Belopp i kr -2018-12-31 -2017-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital
Aktiekapital 637 310 523089
Fond for utvecklingsutgifter 950 404 746 095
1587 714 1269 184
Fritt eget kapital
Overkursfond 73 862 823 8977 042
Balanserat resultat 529 740 -291 627
Arets resultat 12583 424 12 017 494
86 975 987 20702 908
SUMMA EGET KAPITAL 88563700 21972093
Léngfristiga skulder
Langfristiga rantebarande skulder 30 250 000 0
30 250 000 0
Kortfristiga skulder
Leverantorsskulder 5402 796 3791850
Kortfristiga rantebarande skulder 6 750 000 0
Skatteskulder 803 384 1329746
Ovriga skulder 1369173 1123410
Upplupna kostnader och forutbetalda intakter 16 546 118 1267 470
Summa skulder 30871471 7512 476
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 149 685 171 29 484 569



Styrelsen foreslar att en utdelning pa 2,2 (2,0) kr per aktie, totalt ca 14 mkr, lamnas for
verksamhetsaret 2018 och att resterande fria vinstmedel balanseras i ny rakning.

Arsredovisning (publiceras pé bolagets sajt) 9 maj 2019
Delarsrapport januari-mars 2018 20 maj 2019
Arsstamma 24 maj 2019
Delarsrapport januari — juni 19 augusti 2019
Delarsrapport januari — september 18 november 2019

Denna rapport ar avgiven av den verkstallande direktéren pa uppdrag av styrelsen.
Denna rapport har inte varit féremal for granskning av bolagets revisor.

Denna rapport har upprattats i enlighet med arsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 (K3)..

Niklas Lundgvist, VD
Tel 0704-82 20 74

Epost niklas.lundqgvist@awardit.se

Awardit AB (publ), orgnr 556575-8843
Snickarbacken 2

111 39 Stockholm

Stockholm den 28 februari 2019
Awardit AB (publ)

Niklas Lundgvist
VD



